

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2012



## **VARBERGS HANDIKAPPIDROTT**

Västra Vallgatan 19

432 45 VARBERG

Tfn: 0340-877 56

E-mail: [vhi@allt2.se](mailto:vhi@allt2.se), Webbadress: [www.vhi.se](http://www.vhi.se)

Bankgiro: 145-8082

Organisationsnummer: 849600-6803

## **Styrelse**

<b>Ordförande</b>	Christoffer Lyckberg
<b>Vice Ordförande</b>	Tore Nilsson
<b>Kassör</b>	Emma Lyckberg
<b>Sekreterare</b>	Kenneth Johansson
<b>Ledamot</b>	Carl-Erik Rydell
<b>Ledamot</b>	Ulrika Gunnarsson
<b>Ledamot</b>	Eva Gunnarsson
<b>Suppleant</b>	Anja Malming
<b>Suppleant</b>	Lisa Gustafsson

## **Idrottskommittéer**

<b>Boccia</b>	Ulf Lundström, Anja Malming, Calle Rydell, Kenneth Johansson.
<b>Bowling</b>	Sven-Erik Bergqvist, Ulf Grönbeck.
<b>Fotboll</b>	Bengt Svensson, Lisa Gustafsson, Magnus Urbansson.
<b>Friidrott</b>	Peter Ingemarsson och Tore Nilsson.
<b>Gokart</b>	Hans Bergh.
<b>Innebandy</b>	Bengt Svensson, Dalibor Danilovic, Lisa Gustafsson Magnus Urbansson.
<b>Simning</b>	Marianne Sjöstrand, Mariann Gustafsson, Monica Brandt,
<b>Sportskytte</b>	Sven-Erik Bergqvist, Rolf Wessman, Daniel Lundström.

## **Arbetsutskott (Au)**

Christoffer Lyckberg, Tore Nilsson, och Eva Gunnarsson.

## **Arbetsledare/Arbetsmiljöansvarig**

Tore Nilsson.

## **Utbildningsledare**

Ulf Lundström.

## **Ungdomsansvarig**

Christoffer Lyckberg.

## **Lotteriföreståndare**

Kenneth Johansson.

## **Sponsorkommitté**

Ulf Lundström, Tore Nilsson, Kenneth Johansson, Calle Rydell.

## **SM kommitté**

Ulf Lundström, Anja Malming, IngMari Pettersson, Calle Rydell, och Kenneth Johansson.

## **KHR s Referensgrupp/KHR/Regionshandikapprådet**

Tore Nilsson har varit ordinarie ledamot i KHR s Referensgrupp, han även suttit med i KHR och i Regionshandikapprådet.

## **Hallands HIF s styrelse**

Tore Nilsson har varit ledamot i Hallands HIF s styrelse. De har under året haft ett antal möten runt om i Halland, och de har haft en kurs i SWORT i samarbete med Sisu.

## **Anställda**

Har under 2012 varit Ulf Lundström som idrottsinstruktör och sponsoransvarig, Ing-Mari Pettersson som kanslist, Sven-Erik Bergqvist som kanslist, Kenneth Johansson som lotteriansvarig och skolinformatör mm. och Calle Rydell lokalansvarig, pressansvarig mm.

## **Målsättning**

Styrelsen har som målsättning att ge personer med olika funktionsnedsättningar en möjlighet att delta i meningsfulla fritidsaktiviteter, samt att utöva idrott på sina egna villkor. Vi vill att alla som så önskar i möjligaste mån ska få vara med och tävla. En grundförutsättning är dock att man ska ha tränat flitigt. Vi i styrelsen prioriterar deltagande i Malmö Open samt SM i de olika idrotterna när det gäller de större tävlingarna.

## **Föreningsarbete**

Enträget så fortsätter vi med lotteriförsäljningen på torget varje lördag året om, och på sommaren även på onsdagarna. Till jul, påsk och vid säsongsavslutning i juni sålde vi Bingo Lotter på ICA Hajen, till jul sålde vi även lotter på Gallerian.

Vi tycker att det är viktigt att våra aktiva medlemmar ställer upp och hjälper till med lotteriförsäljningen, dels för att känna att de är med och drar sitt strå till stacken för att stärka ekonomin, dels för att försöka sprida lite information om olika funktionsnedsättningar till allmänheten. Vi söker som vanligt olika fonder och bidrag, och glädjande nog så har vi fått en hel del nya sponsorer 2012. Utan dessa medel hade vi inte haft möjlighet att bedriva en verksamhet där våra medlemmar får en regelbunden och meningsfull fritidssysselsättning. Vi hade heller inte haft möjlighet att låta dem få delta i tävlingar utanför kommunen, och detta är alltid ett stort önskemål från våra medlemmar. Nämnas kan också att vår protest gällande att rullstolsburna innebandyspelare inte fick delta i Hallandsserien 2011/2012 gav resultat till slut, och i serien 2012 så får dessa spelare delta igen.

## **Ideellt arbete**

Vi vill lyfta fram betydelsen av våra ledare och tränares ideella arbete.

Ett stort tack! till Er alla för Ert stora engagemang, och givetvis även till alla våra medlemmar, utan Er så blir det ingen förening.

## **Marknadsföring och rekrytering**

Under 2011-2012 har några av våra medlemmar gått en studiecirkel om marknadsföring och sponsring, en fortsättning följer under 2013. Vi har även sett till att synas vid större arrangemang i Kommunen så som Sparbanksdagen, Kultur "Dag & Nat" och vi var inbjudna att visa upp vår verksamhet vid Varbergs HK s handbollsmatch mot Lindesberg i Sparbankshallen den 25/11.

## **Samarbete med Kommunen**

Föreningen har haft samarbetsmöten med Kultur och Fritidsförvaltningen. Där vi bland annat har tagit upp behovet av förråd och träningstid för kälkhockey när den nya ishallen i Varberg står klar.

## **Planering inför kommande år**

Helgen den 11-12 maj 2013 arrangerar VHI SM i Inomhus Boccia i Sparbanken Victory Center. Samtidigt hålls en Ledarkonferens för de Nordiska ländernas ledarna i boccia. Konferensen hålls inför NM i Boccia 2014 som VHI som första enskilda klubb får arrangera i maj 2014, detta är vi givetvis mycket stolta och glada över. Tillsammans med Södra Dragkamp Distriktet och Varbergs Dartklubb arrangerar vi "Varbergs Draget" 29 juni 2013.

## **Hemsida och Facebook**

Vi strävar efter att ha en uppdaterad hemsida där det som händer i föreningen avspeglar sig i bild och text, och som vi hoppas ska verka lockande för nya medlemmar. Adressen till vår hemsida är [www.vhi.se](http://www.vhi.se) Vi syns också på Facebook.

## **Idrottslyftet "prova på" dagar i skolor**

Vi har även under 2012 varit ute i skolor och låtit eleverna få "prova på" boccia, mattcurling, och goalboll och nu även rullstolsslalom, vilket har visat sig vara mycket populärt. Våra "prova på" dagar i skolorna är mycket uppskattade av både elever och lärare. Vi tycker att det är viktigt att eleverna får se att det går bra att idrotta trots att man har en funktionsnedsättning. Vi har under 2012 besökt 14 olika skolor under en eller flera dagar.

## **Medlemsantal**

Den positiva trenden håller i sig, och VHI har under året fått ytterligare ett 20-tal nya medlemmar vilket vi tycker är mycket roligt. Vi ser nu att vår strävan att försöka rekrytera nya medlemmar har lyckats och vi hoppas att trenden ska hålla i sig. Vid årsskiftet 2012-2013 uppgick medlemsantalet till 238 medlemmar.

## **Verksamhetsåret 2012**

**Den 29 januari** Arrangerade VHI Hallandsserien i innebandy i Peder Skrivares Idrottshall och **den 26 februari** i Brearedshallen.

**Den 10-12 februari** Åkte vi på vår traditionella resa till den Internationella stortävlingen Malmö Open. Vi tycker det var extra kul den här gången då vi lyckades med att få med även innebandyspelarna till Malmö.

**Den 22 februari** Hade vi en "prova på" dag med kälkhockey på isbanan på Varbergs Torg. Där VHI:s medlemmar och representanter från föreningen FIFH i Malmö visade upp och lät den som ville få prova på att spela kälkhockey, ett uppskattat arrangemang trots dåligt väder.

**Den 15 mars** Hade vi vårt årsmöte i Folkets Hus Varberg, ordförande för årsmötet var Karl-Erik Eriksson.

**Den 17 mars** Hade vi en "Kick off" för styrelse, ledare/tränare och personal på Lugnets Bistro.

**Helgen den 20-22 april** Gick Sv. Handikappidrottsspelen i Östergötland av stapeln. SM i Boccia och SM i Simning avgjordes i Norrköping och SM i Sportskytte i Linköping.

**Den 11-14 maj** Reste vår Idrottsinstruktör Ulf Lundström till Reykjavik Island för att se hur de arrangerade NM i Boccia inför vår ansökan om att få arrangera tävlingen 2014.

**Vecka 25** Gästade Habiliteringen några av våra träningar.

**Den 30 juni** Var det så dags för vårt stora arrangemang "Varbergs Draget" som vi arrangerade tillsammans med Södra Dragkapdistriktet vid Södra Fästningshörnan. Det stora dragplåstret var rullstolsracet mellan Varbergs båda Kommunråd Jörgen Warborn och Jana Nilsson. Arrangemanget är tänkt att vara årligen återkommande.

**Den 1 september** Deltog vi i Sparbanksdagen utanför Sparbankshallen i Varberg. Vi lät allmänheten få prova på att spela boccia och köra rullstolsslalom. Vi visade även upp en specialbyggd go-kartbil, utställningsskärmen mm.

**Den 29 september** Stod VHI som värd för DM i Sportskytte.

**Den 6 oktober** Hade vi "Ledarträff igen på Lugnets Bistro.

**Den 27 oktober** Deltog VHI i Varbergs Kommuns stora Kulturevenemang Kultur "Dag & Natt" där vi visade upp och lät allmänheten få prova på boccia och rullstolsslalom, samt visade upp en av våra go-kartbilar och vår utställningsskärm.

**Den 10 november** Deltog VHI i HHIF:s Höstträff i Halmstad.

**Den 17 november** Arrangerade VHI 2:a Hallandsserien i innebandy i Brearedshallen.

**Den 25 november** Visade vi upp vår verksamhet i samband med HK Varbergs handbollsmatch mot Lindesberg i Sparbankshallen Varberg.

**Den 1-2 december** Deltog två av våra skyttar i ett träningsläger i skytte i Eskilstuna.

**Den 15 december** Var det dags för KM i simning tillsammans med kompisarna från Falkenbergs HSS som vanligt.

## Sektionernas verksamhetsberättelser

### **Friidrott**

När jag skriver det här så har vi fått tidig snö, redan i november. Det är inte så bra, sista gången jag var ute och sprang var den 2/12. Det kan dröja innan jag kan ge mig ut igen. Istället så får jag träna på min motionscykel. I augusti deltog jag i SM som gick av stapeln här hemma på Påskbergsvallen och arrangerades av Varbergs GIF. Jag deltog på 400 och 800 m, och jag kom 1:a på 400 m och 2:a på 800 m. Men jag fick inga medaljer vid prisutdelningen, GIF lovade att skicka dem efteråt, men det tog tid ca 5 veckor innan jag äntligen fick medaljerna, och då kom först banden, och sedan medaljerna, och när de väl kom så var de inte graverade. Det var mycket dåligt tycker jag arrangören bör se till att beställa de medaljer som behövs i god tid före tävlingen och medaljerna ska ju vara graverade så att man vet vad man har fått medalj för. Magnus Urbansson ville också delta på SM et, men tyvärr fanns ingen Öppen klass på programmet där han kunde delta, vilket gjorde honom väldigt besviken.

Peter Ingemarsson  
Aktiv friidrottare

### **Boccia**

Ett bra år, med bra närvaro på våra träningar. Boccian har fått två nya spelare. Vi har varit ute på en del tävlingar under året som har gått Malmö Open, SM Utomhus i Helsingborg, SM Inomhus i samband med Sv. Handikappidrottsspelen i Norrköping, samt Falkenbergs spelen och vårt eget Klubbmästerskap. I maj 2013 arrangerar VHI SM i Inomhusboccia i Sparbanken Victorycenter, och vi hoppas att det ska ges möjlighet att komma ut på fler tävlingar under 2013.

Ulf, Calle, Anja & Kenneth  
Boccialedare.

### **Fotboll**

Vi började med utomhusträningarna på Håstens IP i april. Den 26/4 var vi och tittade på Hallandsderbyt i Superettan, Varbergs Bois - Falkenbergs FF på Påskbergsvallen. Den 5/5 deltog vi i Väst-serien, när de hade sammandrag i Kungsbacka. Vi blev tvåa i vår grupp. Den 8/5 åkte vi ned till Katrineberg och spelade en match, men där blev det tyvärr förlust. Vi fick trösta oss med saft och bullar som de bjöd oss på.

Det är roligt med detta utbyte.

Den 20/5 och den 26/5 var Eddie, Rickard och Meriton med distriktslaget på träning i Halmstad, och match nere i Skåne. Det är HBK som tagit initiativet till detta. Det finns planer på att utveckla distriktslagsverksamheten mer i Halland. Vi får se vad som händer 2013.

Den 9/6 blev vi så inbjudna till en vänskapsmatch mot HBK lag 3, nere på Sannarp i Halmstad. Det blev en fantastisk händelserik och spännande match. Efter en mardrömsstart med 2-0 i baken efter bara några minuter, så kom vi tillbaka. Matchen slutade till sist 4-4 starkt jobbat. Efter vår match bjöd HBK oss på sittplatsbiljetter på Örjans Vall, där HBK mötte Varbergs Bois. Dessutom bjöd de oss på hamburgare och dricka. All heder åt Halmstads BK som verkligen har förstått vikten av att stötta idrotten för funktionshindrade. Det betyder mycket för alla de som är aktiva i fotbollssektionen och jag är övertygad att det ger mycket tillbaka till klubben också. Matchen slutade med HBK seger.

Efter sommaruppehållet laddade vi inför årets stora begivenhet, SM (Special Olympics) som spelades 31/8-2/9 i Vimmerby. Redan på invigningen som var på Astrid Lindgrens värld visade vårt gäng framfötterna, och på ett mycket positivt sätt satte de Varberg på kartan, bland annat genom att ropa upp Eddie (han var först lite tveksam) till att göra en bejublad rapp på scenen. Helt strålande.

Fotboll forts.

Vi sov i skolsal, och efter en natt med mycket snark och stönande så stod vi starka för att spela 3 matcher på lördagen. Det gick bra, 1 oavgjord och 2 vinster.

Det innebar att vi hade chans att sluta som gruppsegrare (och därmed gå till final), om vi vann söndagens första match mot Husqvarna, och det gjorde vi med besked 6-1 !Vi var i final !

I finalen fick vi möta Romfartuna från Västerås, de var alldeles för bra för att spela i division 4, och vi fick följaktligen nöja oss med ett silver. Men jag tror att alla i efterhand är väldigt nöjda med vår insats, och det ska vi vara. Den 22/9 var vi till Varekil och spelade Väst-cupen.

Där slutade vi fyra i vår grupp, men det var blandat med lag från division 3 och 4, vi spelade jämnt i samtliga matcher. Tanken var att vi skulle möta HBK inför Hallandsderbyt Varbergs Bois-HBK, men den matchen blev flyttad, så i stället ordnade vi en match mot HBK på Övre i Tvååker, den matchen slutade med en 2-1 förlust, i en match där vi hade otroligt många chanser, men det är ju bekant målen som räknas. Efter matchen grillade vi korv och hade en trevlig stund. Det blev vår säongs-avslutning.

Tvååkers IF vill gärna ha ett samarbete med Varbergs HI, och under 2013 kommer vi att arbeta vidare med detta. Roligt och spännande. Inför 2013 har vi också förhoppningar om att vi ska bli ännu fler som vill träna och spela fotboll. En del yngre ungdomar var med och tränade när habiliteringen hade prova på dagar. Blir vi fler så finns det kanske möjlighet att dela upp oss i två grupper.

Bengt Svensson, Lisa Gustafsson och Magnus Urbansson  
Ledare för fotbollen.

## **Skytte**

Ännu ett skytteår är till ända. Skyttarna har varit väldigt aktiva och deltagit i SM, Malmö Open, Kinna Open, Sverigeserien samt även deltagit i två skytteläger. Tävlingarna har resulterat i flera guld och silver för våra skyttar. Det har varit mycket goda sportsliga prestationer.

Sven-Erik Bergqvist, Rolf Wessman, Daniel Lundström  
Skytteledare.

## **Kätkhockey**

Sektionen bildades formellt i december 2012.

## **Innebandy**

Den 10-12 februari 2012, var vi med i Malmö Open. För många var det en ny och mycket rolig upplevelse. Hotellboende, busstransporter mm., men framför allt samvaron med de övriga sektionerna och de utbytet med de andra lagen är sådant som förgyller vardagen. Rent sportsligt gick det väl sådär, men vi vann den sista matchen i alla fall. Vi deltog i Hallandsserien på våren. Det var ganska stor skillnad mellan lagen, så det blev alltför ojämna resultat för att det ska vara roligt. Därför övervägde vi att anmäla oss till Göteborgs-serien inför hösten. Efter träffar med de övriga föreningarna, så blev det en del förändringar. De accepterade att rullstolsbundna spelare återigen fick delta i matcherna, samt att det skulle göras en gruppindelning så att det skulle bli jämnare matcher. Därför har vi under hösten deltagit i Hallands-serien. Det har varit mycket jämnare matcher, och om alla spelarna ställer upp och spelar så har vi goda chanser mot de övriga lagen. Studenter från Munkagårdsgymnasiet och Halmstads högskola har varit med på våra träningar och dokumenterat vår verksamhet på film och i text. Det är roligt att vår verksamhet blir uppmärksammas på ett positivt sätt.

Inför 2013 hoppas vi att vi åter igen kan delta på Malmö Open, samt att det ska gå bra i Hallandsserien. Avslutningsvis hoppas vi ledare i fotboll och innebandy att stämningen fortsätter att vara god och det vore roligt om vi blev ännu fler som vill hålla igång med fotboll och innebandy.

Bengt Svensson, Lisa Gustavsson, Dalibor Danilovic, och Magnus Urbansson innebandyledare.

## **Simning**

För att ladda upp inför Malmö Open började vi året med ett träningsläger i Veddige simhall tillsammans med FHSS den 28-29/1. Som vanligt sov vi över i fritidsgården.

Trevligt att så många var med även om inte alla sov över. Den 11-12/2 var det dags för Malmö Open. Simmarna presterade bra som vanligt. I år utspelades SM i Norrköping. Resultatet från den tävlingen var lyckad. Fantastic Four bestående av Ros-Marie, Edit, Christoffer och Ulf tog två medaljer i lagkampen. Edit tog silver i 100m rygg och 100m fjärl och ett brons på 100m fritt. Även Christoffer tog silver på 100m fritt. I juni träffades alla simmarna för att ha lite kul. Alla simmare som kunde och ville var med. Vi spelade minigolf nere vid Apelvikens camping och efter det så åt vi pizza på Restaurang Solviken.

Sommarträningen i simstadion var kall och blöt. Den 18 juli hade vi avslutning och det blev grillning nere på Handikappbadet. Den 14 september var det så dags för simtävlingarna i Sundsvall. Det visade sig bli en väldigt lång resa med tanke på alla tågförseningar.

Det var trots allt fem väldigt glada och nöjda simmare som kom hem med åtskilliga medaljer.

Den 3/11 åkte Rosa och Edit till Stockholm för att tävla. Edit tog en bronsmedalj på 50m fjärl. Vi avslutade med ett Klubbmästerskap i december. En liten mindre publik än vanligt berodde säkert på snöovädret. Alla presterade mycket bra och det blev en hård kamp mellan Edit och Christoffer om vem skulle vinna årets klubbmästerskap. Christoffer blev klubbmästare för femte året i rad. Efteråt var det lotteri och fikaförsäljning.

Vi tackar alla anhängiga som stöttat, firmor som sponsrat med vinster och alla som köpt lotter och kort av oss. Våra simmare har som vanligt presterat bra under året.

Simkommittén

Marianne Sjöstrand, Marian Gustavsson och Monica Brandt

## **Go-kart**

Vi har som vanligt kört på utomhusbanan hos Varbergs Gokart. Vi började den 7 maj i strålande solsken. Därefter körde vi 21/5, 4/6, och 18/6. Vi gjorde som föregående år ett semesteruppehåll i juli, och höstterminen började sedan den 6/8, och vi körde den 20/8, 3/9 och 17/9. Vid sista körningen för säsongen var Calle Rydell ledare då jag var förhindrad att närvara. Detta år har vi haft 6 körningar med vackert väder, men 2 gånger med regn. Detta har nog medfört ett något lägre deltagarantal än förra året. De de 7 entusiaster som deltog när det regnade, fick uppleva hur halt det kan vara, och samtidigt hur roligt det är när det sladdar och man kan drifva, alltså köra med kontrollerad sladd. Alla blev "dyblöta" men vi är ju inte gjorda av socker. Alla deltagare har visat gott omdöme, och tagit mycket stor hänsyn till varandra. Detta vill jag verkligen framhålla. Bilarna med dubbelkommando går inte lika fort som bilarna som vi hyr av Kristian Andersén ägare till Varbergs Gokart därför blir det många omkörningar. De snabbare förarna har verkligen visat gott uppförande. Vi har inte haft någon som har blivit skadad. Totalt har det varit 19 deltagare, men som mest 12 personer vid samma tillfälle. Jag vill passa på att tacka alla deltagare och ägaren Kristian Andersén för denna säsong. Och hoppas på återseende i maj 2013.

Hans Bergh

Go-kartledare.

## **Bowling**

Då har vi lagt ännu ett bowlingår till handlingarna,

Vi har tränat flitigt och under året deltagit i två tävlingar som har gett bra resultat. Ett KM har även avklarats.

Nu laddar vi för nya utmaningar 2013.

Sven-Erik Bergqvist

Ulf Grönbeck

## Tävlingar

**Boccia:** Malmö Open, SM inomhus i Norrköping, SM utomhus i Helsingborg, Falkenbergs spelen och KM i Varberg.

**Bowling:** Halmstad Open, och Halmstad Masters, samt KM i Varberg.

**Fotboll:** Två träningsmatcher mot HBK 3 Halmstad, en gång i Halmstad, och en gång i Tvååker. Träningsmatch mot Katrineberg, SM i Vimmerby samt Orust Lions Cup i Varekil samt Västcupen.

**Friidrott:** Leo Strandvik deltog i SM inomhus, och Peter Ingemarsson deltog i SM utomhus.

**Go-kart:** Har endast bedrivits som träning.

**Innebandy:** Malmö Open och Hallandsserien.

**Korthållsskytte:** Föreningsmästerskap.

**Simning:** KM, Malmö Open, SM i Norrköping, Solen Sim i Sundsvall och Stockholm International Para Games.

**Sportskytte:** Malmö Open, SM i Linköping, Sverigeserien, Mark Open och Poängjakten.

När det gäller resultat i de olika tävlingarna hänvisar vi till vår hemsida: [www.vhi.se](http://www.vhi.se)

## Träningar

<b>Boccia</b>	Håstensskolan, och Håstens IP måndagar 2 timmar/veckan.
<b>Bowling</b>	Super Bowl, Varbergs Bowlinghall & Bruket torsdagar 1 timme/vecka.
<b>Fotboll</b>	Håstens IP torsdagar 1 ½ timme/veckan.
<b>Friidrott</b>	Friidrottsträningen har bedrivits individuellt.
<b>Go-kart</b>	Go-kartbanan Kardanvägen 1 timme 8 ggr. sommartid.
<b>Innebandy</b>	E-hallen onsdagar 1 ½ timme/veckan.
<b>Korthållsskytte</b>	Skjutbanan Skultagårdskulle tisdagar 3 timmar/vecka.
<b>Simning</b>	Håstens Simhall onsdagar och lördagar 2 timmar/gång och i Simstadion 2 timmar/veckan onsdagar under juni och halva juli.
<b>Sportskytte</b>	Håstensskolan tisdagar 3 timmar/veckan.

## Läger

Simmarna har haft sitt traditionella träningsläger inför Malmö Open den 28-29/1 i Veddige. Och skyttarna deltog på träningsläger i Eskilstuna den 1-2/12.

## Möten

Ordinarie årsmötet, och det därpå följande konstituerande mötet, en "kick off", en ledarträff samt tio protokollförda styrelsemöten. Dessutom har ett antal kanslimöten, SM möten sponsorkommittémöten och idrottskommittémöten hållits under året som gått.

## Kurser och konferenser mm.

Tore Nilsson, Ulf Lundström, Calle Rydell, Christoffer Lyckberg, Kenneth Johansson och Sven-Erik Bergqvist har genom Sisu Idrottsutbildarna gått en studiecirkel i Marknadsföring.

Christoffer Lyckberg, Emma Lyckberg, Kenneth Johansson, Ulf Lundström, Sven-Erik Bergqvist och Anja Malming deltog i HHIF s årsmöte den 24 mars i Kungsbacka.

Calle Rydell, Ulf Lundström, Kenneth Johansson och Tore Nilsson deltog i HHIF s Höstträff den 10 november i Halmstad.

En stor del av styrelsen och ledarna har läst studiecirkeln om Basen och Handikapplära under tre tisdagar under hösten 2012.

Tore Nilsson, Kenneth Johansson och Calle Rydell har deltagit i Informationsträffen om Kommunala bidrag på Stadshotellet i Varberg.

Christoffer Lyckberg och Calle Rydell har deltagit i HHIFs Tävlingsplaneringsträff på Motell Björkäng. Dessa båda har också deltagit i HHIF s planeringsmöten inför Hallandsserien.



## Uppvaktningar och utmärkelser

### Kommunens uppvaktning

Edit Sjöstrand uppmärksammades för sin guldmedalj vid Special Olympics i Aten 2011 vid Nationaldagsfirandet i Söcietetsparken Varberg den 6 juni.

### Hallandsjuniorerna

Edit Sjöstrand tilldelades Hallands Idrottsförbunds utmärkelse Hallandsjuniorerna vid Hallands Idrottsförbunds årsmöte.

### Årets Aktiv

Rose-Marie Robertsson har utsetts till Årets Aktiv av Hallands Handikappidrottsförbund.

### VHI s utmärkelser

**Vandringspriset till Claes Antonssons Minne** har tilldelats Stina Gustafsson.

**Prestationspriser för individuella prestationer vid SM eller högre** har gått till Edit Sjöstrand och Christoffer Lyckberg för SM i simning, Sven-Erik Bergqvist för SM i sportskytte, och Peter Ingemarsson för SM i friidrott.

**Följande styrelsemedlemmar, ledare och tränare har slutat sina uppdrag i VHI och avtackats**

Lisa Gustafsson suppleant i styrelsen och ledare för fotboll och innebandy.

**Flitpriser:** har delats ut till de medlemmar som har tränat flitigt under året

**Boccia:** Christer Ohlsson – Ulrika Gunnarsson – Ulla-Britt Johansson – Jan-Erik Svensson.

**Bowling:** Krister Johansson – Daniel Ansebor.

**Fotboll:** Rickard Kviberg – Fredrik Svensson – Peter Sylwan.

**Go-kart:** Sofia Rosengren – Mikael Westerberg – Jonatan Börjesson.

**Innebandy:** Karin Stener – Niclas Carlsson.

**Simning:** Rose-Marie Robertsson – Edit Sjöstrand.

**Skytte:** Linda Norlin – Hans Andersson.

### Slutord

Vi i styrelsen för Varbergs Handikappidrott tackar för det förtroende som visats oss under året som gott och ställer härmed våra platser till förfogande.

**Christoffer Lyckberg**  
Ordförande.

**Tore Nilsson**  
Vice ordförande

**Emma Lyckberg**  
Kassör

**Kenneth Johansson**  
Sekreterare.

**Carl-Erik Rydell**  
Ledamot

**Ulrika Gunnarsson**  
Ledamot

**Eva Gunnarsson**  
Ledamot

**Anja Malming**  
Suppleant

**Lisa Gustafsson**  
Suppleant